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Ilość dni pobytowych z wyłaczeniem czasu podróży: wybierz
Planowany okres pobytu: od [dzień/miesiąc/rok]do [dzień/miesiąc/rok]

Dane osoby zapraszanej
	Imię
	
	Nazwisko
	

	Nazwa Uczelni
	
	Płeć
	

	E-mail
	
	Narodowość
	

	Opis sylwetki osoby zapraszanej (maksymalnie 200 słów)








Dane osoby zapraszającej
	Imię i Nazwisko
	

	Instytut/Katedra
	

	Dyscyplina naukowa
	

	E-mail/nr tel.
	


[bookmark: _GoBack]Ilość i tematyka wykładów
	Lp.
	Tytuł wykładu

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	



	


Podpis osoby zapraszającej	Data



Projekt nr 005/RID/2018/19 pn. „Wielkopolska Regionalna Inicjatywa Doskonałości
w obszarze nauk o życiu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu”
Projekt finansowany w ramach programu Ministra Nauki i Szkolnictwa
w latach 2019-2022


image1.png
inisterstwo Nauki
zkolnictwa Wyzszego





image2.tiff
Uniwersytst Przyrodniczy w Poznaniu




image3.png
inisterstwo Nauki
zkolnictwa Wyzszego





image4.png
Uniwersytet Prayrodniczy w Paznaniu





                                                                              


 


Projekt nr 005/RID/2018/19 


pn. „Wielkopolska R


egionalna Inicjatywa Doskonałości


 


w


 


obszarze nauk o życiu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu”


 


Projekt finansowany w ramach programu Ministra Nauki i Szkolnictwa


 


w latach 2019


-


2022


 


 


 


WNIOSEK O FINANSOWAN


IE WIZYTY NAUKOWCA Z


 


ZAGRANICY 


 


 


Ilość dni pobytowych 


z wyłaczeniem czasu podróży: 


wybierz


 


Planowany okres pobytu: od [


dzień/miesiąc/rok


]do


 


[


dzień/miesiąc/rok


]


 


 


Dane osoby zapraszanej


 


Imię


 


 


Nazwisko


 


 


Nazwa Uczelni


 


 


Płeć


 


 


E


-


mail


 


 


Narodowość


 


 


Opis 


sylwetki osoby zapraszanej (maksymalnie 2


00 słów)


 


 


 


 


 


 


 


Dane osoby zapraszającej


 


Imię


 


i Nazwisko


 


 


Instytut/Katedra


 


 


Dyscyplina naukowa


 


 


E


-


mail


/nr tel.


 


 


Ilość i 


tematyka wykładów


 


Lp.


 


Tytuł wykładu


 


1


 


 


2


 


 


3


 


 


4


 


 


5


 


 


 


 


 


 


Podpis osoby zapraszającej


 


Data


 


 




                                                                                 Projekt nr 005/RID/2018/19  pn. „Wielkopolska R egionalna Inicjatywa Doskonałości   w   obszarze nauk o życiu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu”   Projekt finansowany w ramach programu Ministra Nauki i Szkolnictwa   w latach 2019 - 2022       WNIOSEK O FINANSOWAN IE WIZYTY NAUKOWCA Z   ZAGRANICY      Ilość dni pobytowych  z wyłaczeniem czasu podróży:  wybierz   Planowany okres pobytu: od [ dzień/miesiąc/rok ]do   [ dzień/miesiąc/rok ]     Dane osoby zapraszanej  

Imię   Nazwisko   

Nazwa Uczelni   Płeć   

E - mail   Narodowość   

Opis  sylwetki osoby zapraszanej (maksymalnie 2 00 słów)              

Dane osoby zapraszającej  

Imię   i Nazwisko   

Instytut/Katedra   

Dyscyplina naukowa   

E - mail /nr tel.   

Ilość i  tematyka wykładów  

Lp.  Tytuł wykładu  

1   

2   

3   

4   

5   

 

      Podpis osoby zapraszającej   Data  

 

